i

VENETO

27 giornata propaganda PD-RO (girone A)

Staff. 4x25 Stile L.

conselve , Domenica 18/01/2015 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Serie

NOTE: Staffetta P1-P2 Per iscrizione entrare nella gara e mettere tutti atleti

Pos Cor
1° 4
2° 5
3 6
4° 7
5° 3
6° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOSCARO LUDOVICA
SCARPA VITTORIA
DE CHIARA EVA
FERRARESSO IRENE

STEVANIN ANNAMARIA
FORMENTIN SILVIA
TAMIAZZO CRISTINA
ZANARDO ANNA

PALLADIN BELTRAN VITTORIA

COLELLA GIORGIA
ZORZI MATILDE ERSILIA
CORTESE CAROLINA

FINOTTO REBECCA
DE LISI VITTORIA
CAVINATO MATILDE
MIGLIORATO VITTORIA

RADO GIADA
QUAGLIO ANNA
ROZZATO CAMILLA
BOSCARO BENEDETTA

CASTELLIN GIADA
CECCHINATO ANNA
ZAMPIERI MARIAVITTORIA
MORESSA ELENA

Anno

2006
2005
2005
2005

2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007
2008
2007
2007

2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2007

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

A.S.D. SWIM CONSELVE

ACQUAVIVA 2001

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Foglion. 1
21/01/2015

Cat.: Propaganda F

Tempo

01:32.6

01:33.4

01:56.8

02:06.8

02:08.6

02:29.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

