

2[^] giornata propaganda PD-RO (girone A)

Foglio n. 1 21/01/2015

RISULTATI

Staff. 4x25 Stile L.

Serie

Cat.: Propaganda F

conselve, Domenica 18/01/2015 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: Staffetta P1-P2 Per iscrizione entrare nella gara e mettere tutti atleti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	4	BOSCARO LUDOVICA SCARPA VITTORIA DE CHIARA EVA FERRARESSO IRENE	2006 2005 2005 2005	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	01:32.6	
2°	5	STEVANIN ANNAMARIA FORMENTIN SILVIA TAMIAZZO CRISTINA ZANARDO ANNA	2007 2007 2007 2007	A.S.D. SWIM CONSELVE	01:33.4	
3°	6	PALLADIN BELTRAN VITTORIA COLELLA GIORGIA ZORZI MATILDE ERSILIA CORTESE CAROLINA	2007 2007 2007 2007	ACQUAVIVA 2001	01:56.8	
4°	7	FINOTTO REBECCA DE LISI VITTORIA CAVINATO MATILDE MIGLIORATO VITTORIA	2007 2008 2007 2007	A.S.D. NUOTO VIGONZA	02:06.8	
5°	3	RADO GIADA QUAGLIO ANNA ROZZATO CAMILLA BOSCARO BENEDETTA	2007 2007 2007 2008	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:08.6	
6°	2	CASTELLIN GIADA CECCHINATO ANNA ZAMPIERI MARIAVITTORIA MORESSA ELENA	2008 2008 2008 2007	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:29.2	